
                                                                      
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

26.08.2019г.  № 57-7 
 

О Рабочей группе по контролю за получением и передачей 

избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки заявлений о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

        

 

      Для осуществления действий Территориальной избирательной комиссии 

№ 18, связанных с получением от Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии и передачей участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков №№ 1612-1665, № 1667 избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора 

Санкт-Петербурга, специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

заявлений о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-

Петербурга 8 сентября 2019 года, действуя в соответствии со статьей 63 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48 Закона 

Санкт-Петербурга «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга 

- Губернатора Санкт-Петербурга», Порядком изготовления, передачи и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, 

участников референдума о включении в список избирателей, участников 

референдума о включении в список избирателей, участников референдума по 

месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта 

Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7 Территориальная 

избирательная комиссия № 18 решила: 

 

           1.Сформировать Рабочую группу по контролю за получением и 

передачей избирательных бюллетеней, специальных знаков (марок) для 

защиты от подделки заявлений о включении в список избирателей по месту 

нахождения на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга - 

Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года согласно Приложению № 

1 к настоящему решению.  



           2.Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 18 В.Е.Алексеев.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                     В.Е.Алексеев 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                            Е.А.Чиканчи 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 18 

от 26.08.2019 № 56-7 

 

 

 

Рабочая группа 

по контролю за получением и передачей избирательных бюллетеней, 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений о 

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга - Губернатора 

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

 

 

 

 

Алексеев Вячеслав Евгеньевич 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

   

Чиканчи Елена Анатольевна 
Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 18 

  

Титенко Никита Юрьевич 
Член Территориальной  

избирательной комиссии № 18 

Идрисов Динар Равильевич 

 

Член Территориальной  

избирательной комиссии № 18 

 


